
Brocade XBR-000199 Foglio dati

Ricetrasmettitore ottico a lunghezza d'onda lunga Brocade XBR-000199 – 16 Gbit/sec, connettività fino a 10 Km,
confezione da 8 57-0000089-01

XBR-000199

Ricetrasmettitore ottico Brocade da 16 Gb a lunghezza d'onda lunga – connettività 16 Gbit/sec, fino a 10 km, confezione

da 8 57-0000089-01

Specifiche

Codice articolo broccato: XBR-000199

Codice prodotto di produzione: 57-0000089-01

Tipo di dispositivo: SFP+ 16G FC

Velocità dati massima: 16 Gbps

Lunghezza d'onda: 1310 nm

Distanza massima: 10 km

Connettore: LC duplex

Tipo di cavo: SMF

DDM: Sì

Intervallo di temperatura operativa: da 0 a 70°C (da 32 a 158°F)

Supporto della piattaforma

Broccato FC32-48

Broccato G630

Broccato G620

Broccato G610

Broccato DCX8510



Broccato 6520

Broccato 6510

Broccato 6505

Broccato SX6

Broccato 7840

Broccato 7810

Matrice di supporto del ricetrasmettitore Brocade®

Acquista ora
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